tcrminos sui episcopatus, sictit melius unquain ali-

quis rcx tcmpore Saraccnorum regnum Derttts»

possedit, vel possidere debuit. Sancimus aulem, ut

ipisius ccclesiae canonici tibi luisque successoribus
debitam obedicnliaro, ct rcvcrenliam proniittant,
exhibeant atque professionem faciaiit.

& Decernimus eliam, ut in memoratn ecclesia nul-
liis in cpiscopum eiigatur, nisi canonicits canonico
habitti indulus, religionis amaior, el litleris erudi-
tus, qui gregi sibi commisso, et praeesse rioverit
pariter, et prodesse. Adminislralioiiera voro jam
dictae ecclesiae personae adminislraliones sibi cre-

dilas, non quasi literedilariojurepossideant, sed ad
arbilrium episcop), et fratrum, aut in claustro re-
sidcant, aul alias administrationcs cum bbedientia
sine conlradictione suscipianl.De caclero statuiinu.s,
ul hospitali pauperuin Christi, quod ad conimunem

indigcnliuni utilitalem construclum est, tam episco-
pus quam canonici Dertusensis ecclesiaede omnibus
possessionibus, et rediiibus suis decimas ctnn inie-

P grilatc persolvant. Prohibemus qtioque, ut riulli ec-
clcsiaslicae vel sa^culari personae liceat, Tiisi auclo-
ritalc noslra munila fucrit, in toto Dertusensi epi-
scopalu absque lua, et successbrum tuorum licentia
ccclesias conslruerc, vcl conslructas possidere, vel

parocliialia sibi jura usurpare; Si quis autem pairo-
chianiis liius, posscssiones et bona saepediclae ec-
clcsiac minucre, vel auferrc praesumpserit, seu in

aliquo excesserit, unde sit vinculo excommiinicatio-
nis iiiiiodatus, liceat tibi aucloritate nostra eum us-

quc ad condignam satisfactionem canonica senteri-
lia coercere. Decernimus ergo, ut nulli omniiio ho-
miiium liceat supra dictam ecclcsiam tcraere periur-
bare, aut ejns possessiones auferre, vel ablatas re-

tincre, minucre, seu quibuslibct vcxalionibiis fali-

D gafe, scd illibata oronia, et integra coriserveritiir

eor.im, pro quorum gitbcrnaiione et sustentatione
conccssa sunt, usibus oranimodis proftilura, salva
sedis apostelicae aucloritaie.

Si qua igitur, etc.

Ego Adrianus catholicae Ecclesiaeepiscopus.
T

Ego Guido presbyler cardinalis Sancli Chryso-
gorii.

FigoHisbaldus presbyter cardinalis Sanctae Pra-
•xedis.

Ego Imafus Tusculanus episcopus.
Egb Cenlius Portuensis, et Sanctae Riiflins; epi-

scopas.

Ego Odo cardinalis diaconus Sancti Georgii inTO"
labro.
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Ego Guido diaconus cardinalis Sanctse Mariaein .
Porticu.

Ego Hyacintlius diaconus card. Sancta*Mariaein
Cosmedin.

. Ego Odo diaconus card. Sancli Nicolai in Carcere
Tulliano.

Ego Bernardus presbyter cardinalis Sancli Cle-
mentis.

Ego Octavianus presbyter cardinalis Sanclae
Ceciliae".

Ego Gherardus presbyler- card. Sancti Slephani
in CoelioMonte,

Ego Henricus prcsbytef card, Sariclorum Nerei
et Achillei.

Ego Joannes presbyter card. SS. Sylvestri ct
Maitini.

Datum Benevenli per manuin Rolandi, sancUe
RomanaeEcclesiae presbyteri cardinalis et cahcel-

larii, xm Kalendas Aprilis, iiidictione lv, Inearna-
lionis DominicaeannolioS, pontificatus vero do-
mini Adriani pap;c IV, anno sccnndo.

Loco sig -}- illi pendentis.

XCI.

B [ugoni] Senonensiarcliiepiscopoel Henrico Belva-
censi episcopo.— Pro ecclesia Ferrariensi el de
quibusdam mslicis.

(Beneventi, Mart.-April.)

[MARTEN.,Ampl, ColL, II, Oil.J

ADRiANi.isepiscopus, scrViis servornm Dei, vene'
rabilibus fratribus .II, Sci-ionensiarehiepiscopo, et

HENRICOBelvacensi episcopo,saluteni el apostolicam
bcnedictionem.

Fratcrnilati yeslraepracseiitiuinsignificalione vo-
liinius innotescat,,qnod scrio in causa Ferrariensis

ecclesiaeel.fratrum de Chafitale (36) allegationibiis
hiiic inde auditis, et plenarie inlcllcclis, pro ipsa
Fcrraricnsi ecclcsia senlenliam luliraiis,' et eccle-

siam de Bruskico, super qua inter eos quacsliover-

tebatur, Fcrrarieiisi monasterio, juxla senicnliain

II. (37) borisemenioria; Senoiiensis quondam archi-

episcopi, adjudicaiites, secundam scnlentiam in ir-

rilura rcvoCavinius, ct fratribus de Charitate juxta

priuiam sentenliara perpeluum silenlium imposui-
mus. Quocirca fraternitali vcstrae per apostolica |
scripla mandamus, quateiius infra viginli dies ppsl

susceptipnem praesentium liiterarum, abbaiein et

fratrcs Ferrariensis ecclesiae in possessionem prae-
dictaeecclesiacrcducalis, et eos auctoritate nostra

inveslire curelis. Praeterea riiemorati abbalis etfra-

trum Ferrariensium conqueslione accepimus, quod

quidam rustici a monachis de Chariiate inducli,

post invesliluram possessionis ajudicefaclain, cuin

Iiidem Ferrarienses fratres ipsam possessionem in

/nullo turbassent, armata manu olim ipsani eccle-

siam de Brusiaco inyaserunt et quemdam de Ferra-

(36) Charitas insignis ceila prdinis Cluniacensis
ad Ligerum indioeccsi Autissiodorensi sila.

/37i Henrici Aori, auem laudal S. Bernardus in

A riensibus fratribus vulnerantes, alics monarhos et
servientes eorum ausu lemerario verberare et unura
servientem Iigatum adducere pracsumpserunt. Quo-
circa praesentium vobis significalione injungiinus
ut, si verum est quod asseritur, rusticos qui violen-
tas manus in tnoiiacUos injecerunt tandiu denuntie-
tis vinculo esse analhcraatis innodatos quousque de
tanto satisfacluri exccssu cum lilteris vestris apo-
stolico se conspectui repracseiilenL